                                                                                                             Aclaración N°1 22012019
Consulta: 
1)  Con respecto a la Licitación 21/2018, tengo algunas dudas del punto de vista técnico para formular. Los ítems: 186, 187, 188, y 189 en los que solicitan antibióticos, que concentración de cada uno de ellos están necesitando? 
Respuesta: 
Con respecto a los ítems 186 al 189, precisamos en polvo para preparar.  Si no tienen que nos coticen la presentación que dispongan.

Consulta: 
2)  Ítem 182, con respecto a los sueros para anticuerpos flagelar y somático de Salmonella, nos podrían decir que factor o factores son?
Respuesta: 
R: Polyvalent Flagellar (H) antiserum y Polyvalent Somatic (O) antiserum
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